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借款人

沙河市坤博矿业有限责任公
司

沙河市坤泰商贸有限责任公
司

沙河市胜源矿业有限公司

邢台吉特玻璃制品有限公司

邢台吉特玻璃制品有限公司

邢台业泰建筑安装有限公司

沙河市荣钰商贸有限公司

邢台威思米拉玻璃有限公司

沙河市诚通经贸有限公司

邢台市丽达珠宝有限公司

沙河市鑫泉商贸有限公司

沙河市伟强紧固件有限公司

沙河市金湖矿产品经销处

河北安仁实业集团纺织有限
公司

河北安仁实业集团纺织有限
公司

河北安仁实业集团纺织有限
公司

河北安仁实业集团生物质发
电有限公司

河北安仁实业集团生物质发
电有限公司

河北安仁实业集团轴承有限
公司

河北汇沣矿业有限公司

河北金捷玻璃制品有限公司

河北金凯牧业有限责任公司

河北焱鑫能源股份有限公司

沙河市柳源矿业有限公司

沙河市龙盘山矿业有限公司

河北兴达面业有限公司

沙河市中兴选矿厂

沙河市中兴选矿厂

河北金玉陶瓷有限公司

河北千山中晶玻璃制品有限
公司

沙河市禾润矿产品有限公司

邢台市柴聚莱商贸有限公司

邢台市柴聚莱商贸有限公司

沙河市永泰贸易有限公司

沙河市佳跃商贸有限公司

沙河市德盛康农业开发有限
公司

沙河市今朝商砼有限公司

沙河市恒森涂布纸有限公司

邢台德安商贸有限公司

河北金生水起建筑工程有限
公司

邢台县盛敖旅游开发有限公
司

借款合同编号及名称

07802019463315 号借款合同

07102019457590 号借款合同

07802019446581 号借款合同

07802019369205

07802019368810 号借款合同

07802020518782 号借款合同

HT11001001090333202306010001
号借款合同

HT11001001090333202208150001
号借款合同

07802017208596 号借款合同

07812019463629 号借款合同

07812019298294 号借款合同

HT11001001090312202112310001
号借款合同

07802018468025 号借款合同

07802018644316 号借款合同

07802018644316 号借款合同

07802018644316 号借款合同

07102018566411 号借款合同

07102018566411 号借款合同

07802019878126 号借款合同

07802019982560 号借款合同

07802017906427 号借款合同

07802017842822 号借款合同

07802017984889 号借款合同

07802017275620 号借款合同

07802017849568 号借款合同

07802018566730 号借款合同

07802017747809 号借款合同

07802016641634 号借款合同

07802017205660 号借款合同

07802017748202 号借款合同

07802018735973 号借款合同

HT11001001090333202307280001
号借款合同

HT11001001090333202307280001
号借款合同

HT11001001090330202401310001
号借款合同

HT11001001090330202401160001
号借款合同

HT11001001090330202207270001
号借款合同

07802019463093 号借款合同

07802019299457 号借款合同

07802019465561 号借款合同

07802020495095 号借款合同

07802019456630 号借款合同

担保人名称

保证人：沙河市富城石料有限公司、胡杰的、郝中华、王跃

保证人：河北吉杰太阳能科技有限公司、金泰成环境资源股份有
限公司、沙河市博飞经贸有限公司、胡杰的、郝中华、朱杰、陈相
英、郝军中、张宁、邵孟生、张利芳、张玉波、韩换书、郝保民

保证人：沙河市诚义煤炭经销有限公司、沙河市宏召商贸有限公
司、胡士魁、王宪民、刘红照，抵押人：沙河市屹立物业管理有限责
任公司

保证人：沙河市欣荣矿产品有限公司、邢台市兆京商贸有限公司、
郝利伟、张江鱼、石向科

保 证 人 ：沙 河 市 欣 荣 矿 产 品 有 限 公 司 、邢 台 市 兆 京 商 贸 有 限 公
司、、郝利伟、张江鱼、石向科

抵押人：邢台市玉泉山渡假村有限责任公司、保证人：马国庆、张
秀敏

保证人：沙河市辰兴硕新材料有限公司、武五臣、王秀令、赵勇坡、
武卫兴、李雪叶

抵押人：沙河市万城玻璃有限公司、赵江平

保证人：河北靳氏实业有限公司、沙河市山泰商贸有限公司、靳住
良、靳月梅、靳广学、靳立梅、张卫东、郑自云、靳献国、侯秀花、靳
利红、靳利英、

保证人：邢台裕畹商贸有限公司、辛立贤、陈丽芳、徐锐铎

保证人：沙河市硕宇煤业有限公司、方永魁、王林生

保证人：沙河市复韵建材有限公司、张伟格、刘波

保证人：沙河市润广矿业有限公司、沙河市路源玻璃经销处、魏振
江、路振玲、靳绍民、靳进玲、张文辉、王远康

保证人：河北宏光玻璃材料有限公司、彭会民、孟转鱼、彭栓群、张
花鱼、张矿杰、李瑞娟、刘延杰、彭丽梅、张月宾

保证人：河北宏光玻璃材料有限公司、彭会民、孟转鱼、彭栓群、张
花鱼、张矿杰、李瑞娟、刘延杰、彭丽梅、张月宾

保证人：河北宏光玻璃材料有限公司、彭会民、孟转鱼、彭栓群、张
花鱼、张矿杰、李瑞娟、刘延杰、彭丽梅、张月宾

保证人：沙河市双基水泥有限公司、河北宏光玻璃材料有限公司、
王广增、张矿杰、石素梅、刘延杰、彭栓群、彭丽梅、李瑞娟

保证人：沙河市双基水泥有限公司、河北宏光玻璃材料有限公司、
王广增、张矿杰、石素梅、刘延杰、彭栓群、彭丽梅、李瑞娟

保证人：河北宏光玻璃材料有限公司、彭会民、孟转鱼、刘延杰、彭
丽梅、张矿杰、李瑞娟、彭栓群、张花鱼

保证人：沙河市双基水泥有限公司、史培世、王秀书、王广增、石素
梅

保证人：河北晶宝玻璃制品有限公司、刘朝波、刘康、李小平、许路
亚

保证人：河北凯特饲料有限公司，邢台白玉矿产品有限公司、杨秋
增、杨海增、郝建平、申庆民

保证人：邢台市九方房地产开发有限公司、彭庆红、彭庆芳、张现
军、麻彩静、韩胖的、张彩勤

保证人：邢台县李梅花万帮铁矿（普通合伙）、邢台百汇园林工程
有限公司、赞皇县胡家庄选矿厂、邢台县追璞林果种植有限公司、
方朋虎、赵彩香、方江有、苑真、方社虎、许丽英、胡社军、胡想金、
孙明柱、冀建刚、马长艳

保证人：河北生源畜牧有限公司、沙河市裕兴工贸有限公司、秦彦
斌、王如英；岳建良、刘庆利；赵军良、岳彩风

保证人：沙河市双基水泥有限公司、王广增、石素梅、侯社民、孔爱
英

保证人：河北大光明实业集团有限公司、李奎、于东梅、李立平、刘
苏香、刘聚军、申花娇、申盘江、张书粉、卢占胜、韩巧荣

保证人：沙河市华宇燃料有限公司、沙河市金东玻璃有限公司、李
立平、刘苏香、靳世凯、陈彤彤、王红旗、聂艳芳、王增云、杨增珍、
杨东鑫

保证人：沙河市华宇燃料有限公司、繁峙县富康铁矿有限责任公
司、靳世凯、杨东鑫、李兰春、任翠兰、李自闯、李奎、于冬梅

保证人：河北大光明实业集团巨无霸炭黑有限公司、崔申虎崔明、
刘聚军、申花娇、崔申虎、岳便英

保证人：沙河市华杰矿产品有限公司、沙河市明阳贸易有限公
司、王军芳、李玉香、王伏平、李秀英、刘需生、刘想兰、彭利斌、杨
玉苏

保证人：邢台清钰建筑工程有限公司、白春民、李伟霞、甄孟琪

保证人：邢台清钰建筑工程有限公司、白春民、李伟霞、甄孟琪

抵押人：王淑静 保证人：徐树根、王石涛、王龙叶

保证人：沙河市儒轩房地产开发有限公司、沙河市硕丰商贸有限
公司、乔增民、母利国、王晓波、郝午阳、赵建霞

保证人：沙河市捷胜玻璃制品有限公司、刘增华、刘书梅、王家俊、
李娥的

保证人：沙河市悦洋建材有限公司

保证人：沙河市庆山商贸有限公司、赵志忠、赵卫民

保证人：沙河市金泰成商品混凝土有限公司、张培泉、王杨、袁康、
郝军军、赵少甫

保证人：邢台海罗园林绿化工程有限公司、王欣、荣俊立、李巍

保证人：邢台战泰工贸有限公司、张华江、张萌、靳江太

担保合同编号及名称

2019 年 12 月 30 日签订 07802019316559 号保证合同

2019 年 12 月 27 日签订 07102019312029 号保证合同

2019 年 12 月 24 日诚义、宏召签订 07802019305803 号
保证合同,屹立签订 07802019305807 号抵押合同

2019 年 12 月 2 日签订 07802019274476 号保证合同

2019 年 12 月 2 日签订 07802019274267 号保证合同

2020 年 3 月 5 日 玉 泉 山 签 订 07802020360405 号 抵 押
合同，马国庆签订 07802020360406 号保证合同

2023 年 6 月 1 日兴硕签订 HTTEE090333202306010004
号保证合同，武卫兴签订 HTTEE090333202306010002
号保证合同

2022 年 8 月 15 日签订 HTMOR090333202208150001 号
抵押合同

2017 年 10 月 31 日签订 07802017365560 号保证合同

2019 年 10 月 30 日签订 07812019316843 号保证合同

2019 年 10 月 31 日签订 07812019235317 号保证合同

2021 年 12 月 31 日签订 HTTEE090312202111230002 号
保证合同

2018 年 4 月 29 日签订 07802018587180 号保证合同

2018 年 8 月 24 日签订 07802018728889 号保证合同

2018 年 8 月 24 日签订 07802018728889 号保证合同

2018 年 8 月 24 日签订 07802018728889 号保证合同

2018 年 6 月 30 日签订 07102018667550 号保证合同

2018 年 6 月 30 日签订 07102018667550 号保证合同

2019 年 1 月 16 日签订 07802019895144 号保证合同

2019 年 3 月 31 日签订 07802019984161 号保证合同

2017 年 5 月 4 日签订 07802017145180 号保证合同

2017 年 3 月 29 日签订 07802017090836 号保证合同

2017 年 6 月 21 日签订 07802017212312 号保证合同

2017 年 12 月 16 日签订 07802017420636 号保证合同

2017 年 3 月 31 日签订 07802017097592 号保证合同

2018 年 6 月 30 日签订 07802018667675 号保证合同

2017 年 1 月 23 日签订 07802017011223 号保证合同

2016 年 11 月 22 日签订 07802016920231 号保证合同

2017 年 10 月 29 日签订 07802017362773 号保证合同

2017 年 1 月 23 日签订 07802017011206 号保证合同

2018 年 10 月 17 日签订 07802018787913 号保证合同

2023 年 7 月 28 日 签 订 HTTEE090333202307280002 号
保证合同

2023 年 7 月 28 日 签 订 HTTEE090333202307280002 号
保证合同

2024 年 1 月 31 日签订 HTMOR090330202401310001 号
抵押合同

2024 年 1 月 16 日 儒 轩 签 订
HTTEE090330202401160002 号 保 证 合 同 ，硕 丰 签 订
HTTEE090330202401160004 号保证合同

2022 年 7 月 27 日 捷 胜 签 订
HTTEE0903302022072700002 号 保 证 合 同 ，刘 增 华 签
订 HTTEE0903302022072700030 号保证合同

2019 年 12 月 30 日签订 07802019316342 号保证合同

2019 年 12 月 31 日签订 07802019236159 号保证合同

2019 年 11 月 1 日签订 07802019318644 号保证合同

2020 年 1 月 19 日签订 07802020340197 号保证合同

2019 年 12 月 27 日签订 07802019311370 号保证合同

截至基准日未偿
本金余额（元）

20000000

14000000

15000000

6000000

9000000

20000000

8000000

9000000

3872250

12000000

8000000

5000000

13000000

10000000

5000000

5000000

10000000

4800000

23000000

14994193

12000000

13000000

20000000

45000000

16000000

14853103

20000000

15000000

10000000

20000000

10000000

18000000

1000000

10000000

6500000

5000000

27000000

25000000

7200000

8000000

15000000

731518123.79

截至基准日未偿
利息余额（元）

4587458.86

5908738.97

3452746.14

2306881.39

4070005.52

9842362.72

616064.5

1050400

1556644.57

5807978.35

4760760.38

1835558.59

12318298.72

6694586.22

11623435.94

9700600

22203360

40643525.9

16888572

9113026.13

24507540

18389385.38

10964142.93

22495230.32

16888572

9113026.13

24507540

18389385.38

10964142.93

22495230.32

8806229.41

762449.79

41879.18

727640.78

505006.4

696311.94

6426241

2866666.67

3265656.33

2710518.72

7122645.11

455398298.99

截至基准日实现
债权的成本（元）

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

（完）


