

河北沙河农村商业银行股份有限公司与河北省资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

(上接第3版)

序号	借款人	借款合同编号及名称	担保人名称	担保合同编号及名称	截至基准日未偿本金余额(元)	截至基准日未偿利息余额(元)	截至基准日实现债权的成本(元)
13	沙河市坤博矿业有限责任公司	07802019463315号借款合同	保证人:沙河市富城石料有限公司、胡杰的、郝中华、王跃	2019年12月30日签订07802019316559号保证合同	20000000	4587458.86	0
14	沙河市坤泰商贸有限责任公司	07102019457590号借款合同	保证人:河北吉杰太阳能科技有限公司、金泰成环境资源股份有限公司、沙河市博飞经贸有限公司、胡杰的、郝中华、朱杰、陈相英、郝军中、张宁、邵孟生、张利芳、张玉波、韩换书、郝保民	2019年12月27日签订07102019312029号保证合同	14000000	5908738.97	0
15	沙河市胜源矿业有限公司	07802019446581号借款合同	保证人:沙河市诚义煤炭经销有限公司、沙河市宏召商贸有限公司、胡士魁、王宪民、刘红照,抵押人:沙河市屹立物业管理有限责任公司	2019年12月24日诚义、宏召签订07802019305803号保证合同,屹立签订07802019305807号抵押合同	15000000	3452746.14	0
16	邢台吉特玻璃制品有限公司	07802019369205	保证人:沙河市欣荣矿产品有限公司、邢台市兆京商贸有限公司、郝利伟、张江鱼、石向科	2019年12月2日签订07802019274476号保证合同	6000000	2306881.39	0
17	邢台吉特玻璃制品有限公司	07802019368810号借款合同	保证人:沙河市欣荣矿产品有限公司、邢台市兆京商贸有限公司、郝利伟、张江鱼、石向科	2019年12月2日签订07802019274267号保证合同	9000000	4070005.52	0
18	邢台业泰建筑安装有限公司	07802020518782号借款合同	抵押人:邢台市玉泉山渡假村有限责任公司、保证人:马国庆、张秀敏	2020年3月5日玉泉山签订07802020360405号抵押合同,马国庆签订07802020360406号保证合同	20000000	9842362.72	0
19	沙河市荣钰商贸有限公司	HT11001001090333202306010001号借款合同	保证人:沙河市辰兴硕新材料有限公司、武五臣、王秀令、赵勇坡、武卫兴、李雪叶	2023年6月1日兴硕签订HTTEE090333202306010004号保证合同,武卫兴签订HTTEE090333202306010002号保证合同	8000000	616064.5	0
20	邢台威思米拉玻璃有限公司	HT11001001090333202208150001号借款合同	抵押人:沙河市万城玻璃有限公司、赵江平	2022年8月15日签订HTMOR090333202208150001号抵押合同	9000000	1050400	0
21	沙河市诚通经贸有限公司	07802017208596号借款合同	保证人:河北靳氏实业有限公司、沙河市山泰商贸有限公司、靳住良、靳月梅、靳广学、靳立梅、张卫东、郑自云、靳献国、侯秀花、靳利红、靳利英、	2017年10月31日签订07802017365560号保证合同	3872250	1556644.57	0
22	邢台市丽达珠宝有限公司	07812019463629号借款合同	保证人:邢台裕婉商贸有限公司、辛立贤、陈丽芳、徐锐锋	2019年10月30日签订07812019316843号保证合同	12000000	5807978.35	0
23	沙河市鑫泉商贸有限公司	07812019298294号借款合同	保证人:沙河市硕宇煤业有限公司、方永魁、王林生	2019年10月31日签订07812019235317号保证合同	8000000	4760760.38	0
24	沙河市伟强紧固件有限公司	HT11001001090312202112310001号借款合同	保证人:沙河市复韵建材有限公司、张伟格、刘波	2021年12月31日签订HTTEE090312202111230002号保证合同	5000000	1835558.59	0
25	沙河市金湖矿产品经销处	07802018468025号借款合同	保证人:沙河市润广矿业有限公司、沙河市路源玻璃经销处、魏振江、路振玲、靳绍民、靳进玲、张文辉、王远康	2018年4月29日签订07802018587180号保证合同	13000000	12318298.72	0
26	河北安仁实业集团纺织有限公司	07802018644316号借款合同	保证人:河北宏光玻璃材料有限公司、彭会民、孟转鱼、彭栓群、张花鱼、张矿杰、李瑞娟、刘延杰、彭丽梅、张月宾	2018年8月24日签订07802018728889号保证合同	10000000	6694586.22	0
27	河北安仁实业集团纺织有限公司	07802018644316号借款合同	保证人:河北宏光玻璃材料有限公司、彭会民、孟转鱼、彭栓群、张花鱼、张矿杰、李瑞娟、刘延杰、彭丽梅、张月宾	2018年8月24日签订07802018728889号保证合同	5000000	11623435.94	0
28	河北安仁实业集团纺织有限公司	07802018644316号借款合同	保证人:河北宏光玻璃材料有限公司、彭会民、孟转鱼、彭栓群、张花鱼、张矿杰、李瑞娟、刘延杰、彭丽梅、张月宾	2018年8月24日签订07802018728889号保证合同	5000000	9700600	0
29	河北安仁实业集团生物质发电有限公司	07102018566411号借款合同	保证人:沙河市双基水泥有限公司、河北宏光玻璃材料有限公司、王广增、张矿杰、石素梅、刘延杰、彭栓群、彭丽梅、李瑞娟	2018年6月30日签订07102018667550号保证合同	10000000	22203360	0
30	河北安仁实业集团生物质发电有限公司	07102018566411号借款合同	保证人:沙河市双基水泥有限公司、河北宏光玻璃材料有限公司、王广增、张矿杰、石素梅、刘延杰、彭栓群、彭丽梅、李瑞娟	2018年6月30日签订07102018667550号保证合同	4800000	40643525.9	0
31	河北安仁实业集团轴承有限公司	07802019878126号借款合同	保证人:河北宏光玻璃材料有限公司、彭会民、孟转鱼、刘延杰、彭丽梅、张矿杰、李瑞娟、彭栓群、张花鱼	2019年1月16日签订07802019895144号保证合同	23000000	16888572	0
32	河北汇洋矿业有限公司	07802019982560号借款合同	保证人:沙河市双基水泥有限公司、史培世、王秀书、王广增、石素梅	2019年3月31日签订07802019984161号保证合同	14994193	9113026.13	0
33	河北金捷玻璃制品有限公司	07802017906427号借款合同	保证人:河北晶宝玻璃制品有限公司、刘朝波、刘康、李小平、许路亚	2017年5月4日签订07802017145180号保证合同	12000000	24507540	0
34	河北金凯牧业有限责任公司	07802017842822号借款合同	保证人:河北凯特饲料有限公司、邢台白玉矿产品有限公司、杨秋增、杨海增、郝建平、申庆民	2017年3月29日签订07802017090836号保证合同	13000000	18389385.38	0
35	河北焱鑫能源股份有限公司	07802017984889号借款合同	保证人:邢台市九方房地产开发有限公司、彭庆红、彭庆芳、张现军、麻彩静、韩胖的、张彩勤	2017年6月21日签订07802017212312号保证合同	20000000	10964142.93	0
36	沙河市柳源矿业有限公司	07802017275620号借款合同	保证人:邢台县李梅花万帮铁矿(普通合伙)、邢台百汇园林工程有限公司、赞皇县胡庄选矿厂、邢台县追璞林果种植有限公司、方朋虎、赵彩香、方江有、苑真、方社虎、许丽英、胡社军、胡想金、孙明柱、冀建刚、马长艳	2017年12月16日签订07802017420636号保证合同	45000000	22495230.32	0
37	沙河市龙盘山矿业有限公司	07802017849568号借款合同	保证人:河北生源畜牧有限公司、沙河市裕兴工贸有限公司、秦彦斌、王如英;岳建良、刘庆利;赵军良、岳彩风	2017年3月31日签订07802017097592号保证合同	16000000	16888572	0
38	河北兴达面料有限公司	07802018566730号借款合同	保证人:沙河市双基水泥有限公司、王广增、石素梅、侯社民、孔爱英	2018年6月30日签订07802018667675号保证合同	14853103	9113026.13	0
39	沙河市中兴选矿厂	07802017747809号借款合同	保证人:河北大光明实业集团有限公司、李奎、于东梅、李立平、刘苏香、刘聚军、申花娇、申盈江、张书粉、卢占胜、韩巧荣	2017年1月23日签订07802017011223号保证合同	20000000	24507540	0
40	沙河市中兴选矿厂	07802016641634号借款合同	保证人:沙河市华宇燃料有限公司、沙河市金东玻璃有限公司、李立平、刘苏香、靳世凯、陈彤彤、王红旗、聂艳芳、王增云、杨增珍、杨东鑫	2016年11月22日签订07802016920231号保证合同	15000000	18389385.38	0
41	河北金玉陶瓷有限公司	07802017205660号借款合同	保证人:沙河市华宇燃料有限公司、繁峙县富康铁矿有限责任公司、靳世凯、杨东鑫、李兰春、任翠兰、李自阁、李奎、于冬梅	2017年10月29日签订07802017362773号保证合同	10000000	10964142.93	0
42	河北千山中晶玻璃制品有限公司	07802017748202号借款合同	保证人:河北大光明实业集团巨无霸炭黑有限公司、崔申虎崔明、刘聚军、申花娇、崔申虎、岳便英	2017年1月23日签订07802017011206号保证合同	20000000	22495230.32	0
43	沙河市禾润矿产品有限公司	07802018735973号借款合同	保证人:沙河市华杰矿产品有限公司、沙河市明阳贸易有限公司、王军芳、李玉香、王伏平、李秀英、刘需生、刘想兰、彭利斌、杨玉苏	2018年10月17日签订07802018787913号保证合同	10000000	8806229.41	0
44	邢台市柴聚莱商贸有限公司	HT11001001090333202307280001号借款合同	保证人:邢台清钰建筑工程有限公司、白春民、李伟霞、甄孟琪	2023年7月28日签订HTTEE090333202307280002号保证合同	18000000	762449.79	0
45	邢台市柴聚莱商贸有限公司	HT11001001090333202307280001号借款合同	保证人:邢台清钰建筑工程有限公司、白春民、李伟霞、甄孟琪	2023年7月28日签订HTTEE090333202307280002号保证合同	1000000	41879.18	0
46	沙河市永泰贸易有限公司	HT11001001090330202401310001号借款合同	抵押人:王淑静 保证人:徐树根、王石涛、王龙叶	2024年1月31日签订HTMOR090330202401310001号抵押合同	10000000	727640.78	0
47	沙河市佳跃商贸有限公司	HT11001001090330202401160001号借款合同	保证人:沙河市儒轩房地产开发有限公司、沙河市硕丰商贸有限公司、乔增民、母利国、王晓波、郝午阳、赵建霞	2024年1月16日儒轩签订HTTEE090330202401160002号保证合同,硕丰签订HTTEE090330202401160004号保证合同	6500000	505006.4	0
48	沙河市德盛康农业开发有限公司	HT11001001090330202207270001号借款合同	保证人:沙河市捷胜玻璃制品有限公司、刘增华、刘书梅、王家俊、李娥的	2022年7月27日捷胜签订HTTEE090330202207270002号保证合同,刘增华签订HTTEE090330202207270003号保证合同	5000000	696311.94	0
49	沙河市今朝商砼有限公司	07802019463093号借款合同	保证人:沙河市悦洋建材有限公司	2019年12月30日签订07802019316342号保证合同	27000000	6426241	0
50	沙河市恒森涂布纸有限公司	07802019299457号借款合同	保证人:沙河市庆山商贸有限公司、赵忠志、赵卫民	2019年12月31日签订07802019236159号保证合同	25000000	2866666.67	0
51	邢台德安商贸有限公司	07802019465561号借款合同	保证人:沙河市金泰成商品混凝土有限公司、张培泉、王杨、袁康、郝军军、赵少甫	2019年11月1日签订07802019318644号保证合同	7200000	3265656.33	0
52	河北金生水起建筑工程有限公司	078020495095号借款合同	保证人:邢台海罗园林绿化工程有限公司、王欣、荣俊立、李巍	2020年1月19日签订07802020340197号保证合同	8000000	2710518.72	0
53	邢台县盛放旅游开发有限公司	07802019456630号借款合同	保证人:邢台战泰工贸有限公司、张华江、张萌、靳江太	2019年12月27日签订07802019311370号保证合同	15000000	7122645.11	0